
Na temelju članaka 9. i 15. Zakona o Hrvatskoj komori inženjera šumarstva i drvne tehnologije 
(NN 22/06) te članka 54. Statuta Hrvatske komore inženjera šumarstva i drvne tehnologije (NN 
136/06, 61/07), Razred inženjera drvne tehnologije je na 4. sjednici razreda, održanoj 30. 
studenoga 2018. godine, donio 
 
 

ODLUKU 
o izboru članova tijela razreda i tijela Komore 

 
I. 
 

Za predsjednika Razreda inženjera drvne tehnologije u mandatu 2018-2022. godine izabrana je: 
 

- ANDREJA ČUNČIĆ ZORIĆ, dipl.ing.drv.ind. – upisni broj 28. 
 
Za članove Odbora Razreda inženjera drvne tehnologije, u mandatu 2018-2022. godine, izabrani 
su: 
 

1. DAMIR BOŠKOVIĆ, dipl.ing.drv.ind. – zamjenik predsjednika, 
2. prof. dr.sc. MLADEN BREZOVIĆ, dipl.ing.drv.ind. 
3. MIROSLAV OČKO, dipl.ing.drv.ind.  
4. JOSIP JANEŠ, dipl.ing.drv.ind.  
5. DARIO ŠĆUKA, dipl.ing.drv.ind. i 
6. JELENA BUCONJIĆ, dipl.ing.drv.tehn. 

 
II. 

 
Za predstavnike Razreda inženjera drvne tehnologije u Skupštini Komore, u mandatu 2018-2022. 
godina, izabrani su: 
 

1. prof. dr.sc. VLATKA JIROUŠ RAJKOVIĆ, dipl.ing.drv.ind. 
2. doc.dr.sc. JOSIP IŠTVANIĆ, dipl.ing.drv.ind. 
3. prof. dr. sc. DARKO MOTIK, dipl.ing.drv.ind. 
4. prof. dr. sc. TOMISLAV SINKOVIĆ, dipl.ing.drv.ind. 
5. doc.dr.sc. ZORAN VLAOVIĆ, dipl.ing.drv.tehn. 

 
III. 

 
Sjednica Razreda inženjera drvne tehnologije upućuje prijedlog Skupštini Komore za izbor članova 
Nadzornoga odbora Komore iz Razreda inženjera drvne tehnologije: 
 

1. prof.dr.sc. MLADEN BREZOVIĆ, dipl.ing.drv.ind. 
2. izv.prof.dr.sc. GORAN MIHULJA, dipl.ing.drv.ind. 

 
IV. 

 
Ova odluka upućuje se Skupštini Komore radi izbora predsjednika Komore i članova Nadzornoga 
odbora Komore. 
 
 
Klasa:    321-01/18-11/04 – 6                                                             Predsjednik 
Urbroj:  349-01/18- 1140                                                  Razreda inženjera drvne tehnologije: 
Zagreb, 30. studenoga 2018. godine 
                                                                    prof.dr.sc. Vladimir Jambreković, dipl.ing.drv.ind. 
 


